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טופס בקשת הצטרפות לארגון הגג "חיים וסביבה" 
[bookmark: _GoBack]הנחיות למילוי הטופס:
    יש למלא את הטופס במלואו ובפירוט.
ארגון אשר בקשתו תעלה לדיון יוזמן להגיע להציג את הארגון בפני הועד המנהל - הצגת הארגון היא חובה על מנת שהבקשה תידון. את הטופס יש לשלוח בדוא"ל לפרטים המופיעים למטה.




	ישות משפטית:   (נא להקיף בעיגול)
1) עמותה/חל"צ    2) התארגנות/יוזמה שאיננה עמותה   3) אדם פרטי
שם מלא:

	

	שם מלא באנגלית:



חלק 1 – לעמותות/חל"צ והתארגנויות שאינן עמותות:
	שנת הקמה:                                    
מטרות הארגון/יוזמה: 

	

	

	

	

	

	תחומי פעילות ודרכי הפעולה של הארגון/יוזמה (נא לצרף חומר כתוב):

	

	

	

	

	מקורות מימון פעילות הארגון/יוזמה (נא לפרט):

	

	

	



	כתובת:
	
	
	
	

	אתר אינטרנט:
	
	
	
	

	טלפון:
	
	
	דוא"ל:
	

	שם איש/ת קשר:
	
	
	תפקיד:
	

	נייד:
	
	
	דוא"ל:
	

	איש/ת קשר 2:
	
	
	תפקיד:
	

	נייד:
	
	
	דוא"ל:
	




אנו החתומים מטה נציגים מורשים של הארגון מבקשים בזאת לצרף את הארגון לעמותת "חיים וסביבה- ארגון הגג של ארגוני הסביבה בישראל". מטרות העמותה ותקנונה ידועים לנו. אם הארגון יתקבל כחבר בה, אנו מתחייבים לקיים את הוראות התקנון ואת החלטות האסיפה הכללית של העמותה.


	תאריך:
	שם:
	חתימה:

	
	
	

	תאריך:
	שם:
	חתימה:




חלק 2 – לעמותות/חל"צ בלבד

מספר עמותה/חל"צ:                                  .
נא לפרט את שמות חברי הועד המנהל, מקום עבודתם ומספרי הטלפון, בטבלה שלהלן: 
	
	שם פרטי + משפחה
	תחום העיסוק ומקום העבודה
	טלפון בבית
	טלפון נייד

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



נא לצרף לבקשת ההצטרפות: 
1. תעודת רישום של העמותה/חל"צ 2. תקנון הארגון  3. רשימת המייסדים. 






חלק 3 – לאנשים פרטיים:

	שם מלא:

	כתובת:
	
	
	
	

	טלפון:
	
	
	דוא"ל:
	

	אתר אינטרנט (אם יש):
	
	
	
	



	תחומי פעילות:

	

	

	

	

	


* נא לצרף קורות חיים או מכתב המתאר את הרקע וניסיון שלך בתחום העשייה הסביבתית

אני החתום/ה מטה מבקש/ת בזאת להצטרף לעמותת "חיים וסביבה- ארגון הגג של ארגוני הסביבה בישראל". מטרות העמותה ןהתקנון שלה ידועים לי. אם אתקבל כחבר בה, אני מתחייב/ת לקיים את הוראות התקנון ואת החלטות האסיפה הכללית של העמותה.

	תאריך:
	שם:
	חתימה:
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